
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów 
i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2025 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie planu 
finansowego dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2025, zmienionym 
zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 22/2025 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 24 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
27 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2025 r., zarządzeniem 
Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Miasta 
Ząbki z dnia 25 kwietnia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 60/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 maja 
2025 r., załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6237



Załącznik
do zarządzenia Nr 71/2025

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Plan finansowy na rok 2025 dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 261,88 812,50 4 074,38  

 75495  Pozostała działalność 3 261,88 812,50 4 074,38  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,38 1,18 2,56 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 235,18 811,32 4 046,50 

Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na 
podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

25,32  25,32 Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy.

758   Różne rozliczenia 2 583 017,44 556 381,25 3 139 398,69  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 583 017,44 556 381,25 3 139 398,69  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 786,44 921,25 3 707,69 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 580 231,00 555 460,00 3 135 691,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6a 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 0,00 47 777,73 47 777,73  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00 47 777,73 47 777,73  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 47 777,73 47 777,73 

Środki z dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2025/2026, zgodnie z art.
50 b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6237



Dział Rozdział Paragraf Dochody Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie przeznaczenie

852   Pomoc społeczna 130 050,34 4,99 130 055,33  

 85295  Pozostała działalność 130 050,34 4,99 130 055,33  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,34 4,99 55,33 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

130 000,00  130 000,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 
29 i 30 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki 
okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

855   Rodzina 515 093,79 14,15 515 107,94  

 85595  Pozostała działalność 515 093,79 14,15 515 107,94  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 93,79 14,15 107,94 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

515 000,00  515 000,00 

Środki na realizację zadania oraz koszty obsługi na podstawie art.
26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 3 231 423,45 604 990,62 3 836 414,07  

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 261,88 812,50 4 074,38  

 75495  Pozostała działalność 3 261,88 812,50 4 074,38  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1,38 1,18 2,56 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

3 235,18 811,32 4 046,50 

Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na 
podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

25,32  25,32 Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy.

801   Oświata i wychowanie 2 583 017,44 604 158,98 3 187 176,42  

 80101  Szkoły podstawowe 811 104,33 277 552,94 1 088 657,27  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

106 375,15 14 990,73 121 365,88 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

704 729,18 262 562,21 967 291,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6237



Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie przeznaczenie

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 868,97 1 842,73 5 711,70  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

3 868,97 1 842,73 5 711,70 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80104  Przedszkola 392 000,00 0,00 392 000,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 600,00  40 600,00 
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

351 400,00  351 400,00 

 80107  Świetlice szkolne 57 616,70 21 064,33 78 681,03  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

57 616,70 21 064,33 78 681,03 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00 47 777,73 47 777,73  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 43 584,20 43 584,20 Środki z dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2025/2026, zgodnie z art.
50 b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

0,00 3 720,49 3 720,49 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 473,04 473,04 

 80195  Pozostała działalność 1 318 427,44 255 921,25 1 574 348,69  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

2 786,44 921,25 3 707,69 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

1 315 641,00 255 000,00 1 570 641,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 130 050,34 4,99 130 055,33  

 85295  Pozostała działalność 130 050,34 4,99 130 055,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6237



Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie przeznaczenie

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50,34 4,99 55,33 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

130 000,00  130 000,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 
29 i 30 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki 
okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

855   Rodzina 515 093,79 14,15 515 107,94  

 85595  Pozostała działalność 515 093,79 14,15 515 107,94  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

93,79 14,15 107,94 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do 
środków Funduszu Pomocy

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100,00  100,00 Środki na realizację zadania na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na 
świadczenia rodzinne).  1300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

500 000,00  500 000,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

14 900,00  14 900,00 

Środki na koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na 
świadczenia rodzinne).

Razem: 3 231 423,45 604 990,62 3 836 414,07  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6237


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-30T13:21:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




